
UCHWAŁA Nr XXI-137 / 08 
Rady Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia 24 września 2008 roku 

 
 w sprawie określenia obowiązującego wymiaru godzin dla pedagogów 
zatrudnionych w placówkach oświatowych znajdujących się na terenie Gminy Lasowice 
Wielkie 
. 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. z  2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 Dz. U. z 2003 roku nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz Dz. U. 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, 
Dz. U. z 2005 Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337, Dz. U. z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 ) oraz art. 42 
ust 7 pkt. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2006 roku 
Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, Dz. U 2007 roku Nr 17, poz. 95, Nr 
80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 138, Nr 191 poz. 1369, Nr 
247 poz. 1821 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 
Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin, dla pedagogów zatrudnionych w 
placówkach oświatowych znajdujących się na terenie Gminy Lasowice Wielkie, jak niŜej: 
 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin.  

1.  Pedagodzy - 1 godzina zajęć = 45 minut ) 18 
  
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 5 
 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej.  
2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 – tu dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 
września 2008 r. 


